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Virksomhetens art og hvor den drives  

Compassion Norge er en ideell organisasjon med kristent verdigrunnlag og en del av 
Compassion Internationals globale nettverk. Compassions oppdrag er å sette barn fri fra 
fattigdom i Jesu navn, å tale barnas sak og å bistå dem i deres økonomiske, fysiske, sosiale og 
åndelige utvikling.  

Hovedsakelig er det ved besøk og deltakelse i kirker og kristne konferanser og 
arrangementer Compassion har mulighet til å informere om barnas situasjon og presentere 
sitt arbeid og få nye givere. Gjennom vår hjemmeside kan du også få informasjon og 
mulighet til å kontakte oss og støtte oss som fadder eller giver. 

Hovedvirksomheten vår er individuelle fadderskap. Hver fadder tar et økonomisk ansvar for 
et spesifikt barn, som takket være den regelmessige støtten får tilgang til blant annet 
skolegang, mat, klær, helseundersøkelser, helsetjenester og næringstilskudd, samt 
alderstilpasset bibelundervisning. Eldre barn kan få yrkesopplæring. 

Fadderbarna finnes i 25 land i Afrika, Asia og Latin-Amerika: Bangladesh, Bolivia, Brasil, 
Burkina Faso, Colombia, Den Dominikanske republikk, Ecuador, El Salvador, Etiopia, 
Filippinene, Ghana, Guatemala, Haiti, Honduras, Indonesia, Kenya, Mexico, Nicaragua, Peru, 
Rwanda, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, Togo og Uganda. 

Faddervirksomheten drives på stedet av lokale kirker, ved hjelp av kunnskap, ressurser og 
økonomisk bistand fra Compassion. En samarbeidskirke har vanligvis 250-300 barn i alderen 
1-22 år registrert i fadderprogrammet. Hvert senter revideres regelmessig, og både den 
økonomiske delen, samt selve virksomheten og barnas deltakelse kontrolleres.  

En viktig del av Compassions fadderskap er muligheten fadderne og barna har til å 
kommunisere med hverandre. I programmet får barna lære å skrive brev, og de skriver til 
fadderne sine minst to ganger i året. Barna som mottar brev fra sin fadder føler seg verdsatt, 
motiverte til å studere og viser større selvtillit. 

De fadderne som ønsker å besøke fadderbarnet sitt og som har mulighet til det, kan gjøre 
dette på visse betingelser. Compassion verner om barnas beste og alles sikkerhet. For de 
fadderne og barna som får anledning til å møtes, pleier det å være en sterk og positiv 
opplevelse. I tillegg til å møte barnet, får fadderen vanligvis muligheten til å besøke barnets 
hjem og møte familien, se senterets virksomhet og se den dokumenterte oppfølgingen av 
fadderbarnet sitt.   



 

 

40 % av fadderne våre bidrar med 60 kroner ekstra hver måned (et såkalt fadderskap Pluss). 
Fadder-Pluss-fondet brukes til ulike prosjekter som Compassion-senterne søker om. Det kan 
for eksempel være rent vann, katastrofehjelp, samt å dekke utgiftene for de barna som er 
registrerte ved et senter, men ikke har fått fadder ennå.  

Som fadder kan man også gi en ekstra gave til fadderbarnet sitt og hans/hennes familie maks 
to ganger i året. Vi sender 100% av gavepengene, og noe nyttig kjøpes på stedet ved hjelp av 
senterets ansatte.  

I tillegg til individuell faddervirksomhet, driver Compassion også et helseprogram for barns 
overlevelse, der sårbare, gravide kvinner får hjelp og støtte under graviditeten, fødselen og 
fram til barnet fyller ett år. Deretter kan barnet registreres i det individuelle 
fadderprogrammet. 

Vesentlige hendelser i regnskapsåret  

I løpet av våren skjedde det en omorganisering i to avdelinger: økonomi og fadderservice. 
Disse avdelingene har hatt ansatte på kontorene i både Oslo og Stockholm. I januar ble det 
besluttet å flytte stillingene fra Oslo-kontoret til Stockholm-kontoret, hvor både 
generalsekretær og økonomisjef allerede var basert. Tanken med dette vedtaket er at vi skal 
tjene våre eksisterende faddere bedre ved å samle ressursene på ett kontor og dermed 
avgrense andre kontorer til markeds- og salgssatellitter. 

Det som har påvirket organisasjonen sterkest det siste året er fremdriften av Corona-viruset, 
både i Norge og i mottakerlandene våre. De fleste av årets eventer var planlagt i perioden 
mars-juni, hvor vi hadde forventet å få et stort antall nye faddere. Disse eventene ble avlyst, 
noe som førte til at vi ikke økte antallet faddere i år. En annen effekt var at vi fikk lavere 
kostnader enn budsjettert. 

I disse Corona-tider laget vi en digital markedsføringskampanje med 40-65 000 visninger i 
uka i sosiale medier. Det var ikke en innsamlingsaksjon, men et initiativ for å bli bedre kjent i 
den norske, kristne verden. 

Vi er takknemlige for at bare noen få av fadderene våre har sagt opp fadderskapet til tross 
for virkningen av Corona-viruset i det norske samfunnet. Antall faddere som avsluttet sitt 
bidrag er stabilt, og var det samme våren 2020 som samme periode i fjor. 

På begynnelsen av året gjennomførte vi vår første økning i den månedlige sponsoravgiften 
siden Compassion Norge startet i 2013, fra 260 til 310 kr. Kostnadene har økt gradvis i 
landene der vi jobber, så vårt månedlige beløp måtte justeres. 

Compassions globale arbeid for å beskytte barn (”Child Protection”) har fortsatt i løpet av 
året, og fokuserer nå spesielt på å begrense personopplysningene som brukes både eksternt 
og på nettsiden, og i kommunikasjonen mellom barna og deres faddere. Vi beskytter også 
sponsorenes integritet, og derfor vil bare fornavn brukes i korrespondansen. Disse 
endringene vil bli gjennomført i løpet av neste regnskapsår. 

I løpet av året sendte vi 5 612 brev fra fadderbarna til fadderne deres, og 1 475 brev fra 
faddere til barna. De barna som får brev fra sine faddere føler seg verdsatt, motiverte til å 
studere og viser større selvtillit.  



 

 

I løpet av året fikk 1 004 av fadderbarna våre minst en ekstra gave til seg selv eller familien.  

Selvfølgelig har Corona-viruset også fått konsekvenser for vårt arbeid i felt. Det har ikke vært 
mulig å samle barna på sentrene som vanlig, og aktivitetene har ikke vært i stand til å bli 
gjennomført på samme måte. Derfor har antallet brev og nye bilder fra barna også sunket i 
løpet av denne perioden. Våre samarbeidspartnere har måttet endre arbeidsmåten og 
fokusere mer på å møte de nye kritiske behovene til fadderbarna og deres familier. Det har 
handlet om å sørge for at de får mat, rent vann, hygiene- og sanitærartikler og mer. 

Vi har sett mange kreative initiativer i Compassions programmer i løpet av denne tiden. 
Blant annet har fedre til fadderbarn i Uganda fått hjelp til å begynne å lage håndalkohol, 
tidligere fosterbarn i Guatemala har sydd ansiktsmasker og i Honduras har man samarbeidet 
med myndighetene og distribuert mat og andre nødvendigheter. 

Compassions katastrofehjelpsfond er blitt brukt til de spesifikke innsatsene mot spredning 
og virkninger av Corona-viruset. Vi har via e-post og nyhetsbrev invitert faddere til å gi en 
gave til fordel for de som er rammet av Corona i landene der vi har fadderbarn.  

Vi har begynt å se en interesse fra selskaper som vil støtte oss, og takket være en 
bedriftsgave kunne vi i løpet av året finansiere byggingen av 8 klasserom til et av 
Compassion-sentrene i Indonesia. 

I løpet av våren endret vi den tekniske plattformen for hjemmesiden vår, og jobbet samtidig 
med tydeligere form og innhold, og brukervennlighet for fadderne våre som blant annet kan 
skrive brev til fadderbarna sine via nettstedet. Prosjektet fortsetter inn i det nye 
regnskapsåret. 

Bærekraft  

I både Compassion globalt og i Compassion Norge er det en vilje til å arbeide bærekraftig. 

For eksempel prøver vi å bruke digitale verktøy mest mulig og redusere bruken av papir. Derfor er 

våre nyhetsbrev elektroniske, og siden april 2019 sender vi alle brev fra barna til fadderne 

elektronisk. Vi har også begynt å sende årsoppgavene for innrapporterte gaver elektronisk til giverne 

våre som har en digital postkasse. 

 

I vårt reisereglement for ansatte, nevner vi det miljømessige aspektet ved valg av transport og 

innkvartering under reiser, som god forvaltning å ta med oss, samtidig som vi må ta hensyn til både 

sikkerhet og økonomiske faktorer. 

 

I vårt nære samarbeid med Compassion Sverige, erstatter vi fellesmøter på stedet med møter via 

telefon, Skype eller lignende, når det er mulig, noe som er positivt både fra et økonomisk og 

bærekraftig ståsted. 

 

Som en del av miljøarbeidet vårt, planlegger vi å starte utviklingen av digitale velkomstpakker for 

våre nye sponsorer i stedet for per post. 

 



 

 

Personale og styre 

Arbeidsmiljøet i foreningen er etter vår oppfatning godt. Antall gjennomsnittsårsverk har 
vært 3,8 (4,3). De ansatte har vært 4 kvinner. Foreningen diskriminerer ingen ved 
nyansettelser. Det har ikke vært skader eller ulykker blant de ansatte i året som har vært 
relatert til arbeidssituasjonen  

Styret har hatt 5 medlemmer (5 menn). 

Resultat og framtidig utvikling  

Corona-situasjonen i løpet av våren 2020 påvirket oss sterkt da vi måtte avlyse mange viktige 
arrangementer og noen turer. Vi fikk derfor lavere innsamlingskostnader enn budsjettert, 
samtidig som de totale inntektene ikke ble påvirket så mye, takket være en økning i 
fadderavgiften i begynnelsen av året, og at vi fikk noen store gaver. Derfor ble resultatet 
høyere enn forventet. 
Resultatet og foreningens stilling generelt er vist i følgende resultatregnskap og balanse med 
noter. 
 
Ved utgangen av regnskapsåret var antallet fadderskap 2 628 (2 607).  
På grunn av usikkerheten forårsaket av Corona-viruset, har Compassion Norge, som flere 
andre i Compassions globale nettverk, vedtatt et budsjett med null vekst for det nye 
regnskapsåret. 

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling 

Årsregnskapet viser tydelig hva som er bevilget til formålet.  

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat. 

Fortsatt drift 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for FY20 er satt opp under 
denne forutsetning. 
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